Repactuação de valores baseada na convenção coletiva de trabalho 2022/2022 do serviço
de porteiro do sindicato das empresas de asseio e conservação e serviços terceirizados do
estado de Santa Catarina, passando o valor mensal da despesa para a execução dos
serviços, após a repactuação, o valor de R$ 15.909,90 (quinze mil e novecentos e nove
reais e noventa centavos) mensais, sendo o valor global durante o período 01/01/2022 a
31/12/2022 de r$ 190.918,80 (cento e noventa mil e novecentos e dezoito reais e oitenta
centavos), discriminado de acordo com a planilha apresentada pela contratada..

(COMPRASNET 4.0 - 13/04/2022).'

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO N. 3/20212- UASG 158461 - IFC/CONCORDIA
Numero do Contrato: 5/2019.